vigencia fiscal 2021”, dispone como responsable de la CAJA MENOR asignada a la Seccional 
Barranquilla y delega la ordenación del gasto de la caja menor al Secretario General.  

Que el monto de la caja menor asignada para la vigencia 2021 a la Oficina de Gestión y Enlace 
con sede en Bogotá, D.C. ascendió a la suma de Catorce Millones de Pesos M/Cte. 
($14.000.000).  

Que de conformidad con justificación emitida por el cuentadante de la caja menor de la 
Oficina de Gestión y Enlacen con sede en Bogotá, D.C., toda vez, que resulta necesario la 
representación de Cormagdalena en una serie de compromisos de carácter interinstitucional,

[...]

presupuestales de la caja menor de la Oficina de Gestión y Enlace con sede en Bogotá, D.C. 

Que, en mérito de lo expuesto,  

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Contracreditar en la caja menor de la Oficina de Gestión y Enlace, los 
siguientes rubros hasta por la suma de Dos Millones Quinientos Mil Pesos MCte. ($2.500.000), 
así: 

CÓDIGO  RUBRO PRESUPUESTAL VALOR 

A02020100400901 
Vehículos automotores, remolques y 
semirremolques; y sus partes, piezas y 
accesorios 

$400.000 

A02020200500407 
Servicio de terminación y acabados de 
edificios 

$1.000.000 

A020202006008 Servicios postales y de mensajería $400.000

[...]

A02020200700302 
Servicios de arrendamiento sin opción de 
compra de otros bienes 

$700.000 

TOTAL $2.500.000 

ARTÍCULO SEGUNDO: Acreditar en la caja menor de la Oficina de Gestión y Enlace, los 
siguientes rubros presupuestales hasta por la suma de Dos Millones Quinientos Mil Pesos 
MCte. ($2.500.000), así: 

CÓDIGO RUBRO PRESUPUESTAL VALOR 

A02020200600303 Servicio suministro de comidas $2.000.000 

A02020200600304 
Servicios de suministro de bebidas para 
su consumo dentro del establecimiento 

$500.000 

TOTAL $2.500.000 

ARTÍCULO TERCERO: